
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 24»

ул. Волгоградская, 2а, г. Красноярск, 660069 телефон/факс 8 (391) 228-58-24
ИНН2462069378/КПП246201001

Приказ № 181/о от 06.09.2023г

О формировании наставнических групп

В соответствии с планом мероприятий реализации целевой модели 
наставничества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками на 2023-2024 уч.год:
- Медведева Т.В. -  здание ул. Волгоградская, 2а;
- Поздняк А.Л. -  здание ул. Астраханская, 11а;
- Крстевска И.Г. -  здание ул. Астраханская, 12а.

2. Куратором программы наставничества назначить заместителя 
заведующего по воспитательной и методической работе Евсееву Н.О. В 
рабочую группу по реализации программы наставничества МБДОУ № 
24 входит Штелле М.Р., Перминова Е.В.

3. Куратору программы наставничества поддерживать наставнический 
опыт в разработке собственных индивидуальных планов работы. 
Отслеживать ход реализации наставнических отношений.

Зав

полнением приказа оставляю за собой.

А.Н. Бычакова

С приказом ознакомлены:

Крстевска И.Г 
Поздняк А.Л. 
Штелле М.Р.


